
strana 1 z 2    Usnesení č. 29/2023 ze schůze RMM 
    volební období 2022-2026 
Ing. Jan Skalník   ze dne 29.12.2023 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

USNESENÍ Č. 29/2023 
 z 29. mimořádné schůze Rady města Modřice (dále jen „RMM“), konané 

dne 29. prosince 2023 v 15:30 hodin v malé zasedací místnosti na radnici 

města 

Starosta Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA konstatuje že RMM je plně usnášeníschopná  

(v počtu 5)   

 

Předsedající určuje zapisovatele Ing. Jana Skalníka. 

RMM schvaluje navržený program 29. mimořádné schůze RMM.  

 

 

Bod 1 – Projednání důležitých smluv a faktur 

 

Usnesení 29R-1.1/2023: RMM schvaluje Rámcovou smlouvu č. SML_2023/0199 mezi městem 

 Modřice a Městským fotbalovým klubem Modřice a.s., Sadová 572, Modřice, IČ: 22869123, kde  

předmětem smlouvy je pronájem sportovišť areálu Městské haly Modřice s platností od 1.1.2024 na  

dobu neurčitou v celkové výši 500.000 Kč/ročně. 

 

Usnesení 29R-1.2/2023: RMM schvaluje Rámcovou smlouvu č. SML_2023/0200 mezi městem  

Modřice a Městským nohejbalovým klubem Modřice a.s., nám. Svobody 93, Modřice,  

IČ: 04253906, kde předmětem smlouvy je pronájem sportovišť areálu Městské haly Modřice  

s platností od 1.1.2024 na dobu neurčitou v celkové výši 500.000 Kč/ročně. 

 

Usnesení 29R-1.3/2023: RMM schvaluje Rámcovou smlouvu č. SML_2023/0201 mezi městem  

Modřice a Český nohejbalovým svaz, z.s., Zátopkova 100/2, P.S: 40, Praha 6, IČ: 45701989 na  

pronájem prostor v areálu Městské haly Modřice s platností od 1.1.2024 do 31.12.2026 v celkové  

výši 500.000 Kč/ročně. 

 

 

Bod 2 – Projednání aktivit podnikatelských subjektů, spolků a občanů 

 

Usnesení 29R-2.1/2023: RMM schvaluje text odpovědi petičnímu výboru. 

 

Usnesení 29R-2.2.1/2023: RMM upozorňuje stěžovatelku S. B., že lhůta pro vyřízení stížností je 60 

dnů. Vzhledem k tomu, že se jedná o opakovanou stížnost, která již byla prošetřována, nebude 

znovu šetřena. 

 

Usnesení 29R-2.2.2/2023: RMM opětovně sděluje S. B., že nezdůvodňuje svoje rozhodnutí a že se  

k uváděným žádostem o uzamykání hřišť již dostatečně vyjádřila dopisy č.j. Mod 3120/2023  

z 20.7.2023 a čj. Mod 4590/2023 z 7.11.2023. Žádost o přesun pískoviště do oploceného areálu  

RMM zamítá. 

 

Usnesení 29R-2.3.1/2023: RMM souhlasí se zamítavou odpovědí na žádost M. Ř. o zřízení 

parkovacího stání pro dvě vozidla na ul. Krakovská. 

 

 

 



strana 2 z 2    Usnesení č. 29/2023 ze schůze RMM 
    volební období 2022-2026 
Ing. Jan Skalník   ze dne 29.12.2023 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Bod 3 - Projednání rozpočtového opatření č. 17/2023 

 

Usnesení 29R-3.1/2023: RMM schvaluje rozpočtové opatření č. 17/2023 rozpočtu města Modřice 

na rok 2023 na straně příjmů po RO č. 17 ve výši 206.481.200,- Kč a na straně výdajů po RO č. 17 

ve výši 231.300.900,- Kč jako schodkový se schodkem a financováním ve výši 24.819.700,- Kč a 

splátkami úvěrů v celkové výši 10.006.000,- Kč. K financování schodku a splátek úvěrů bude použita 

rezerva z minulých let a přijatý úvěr o České spořitelny a.s. ve výši 30 mil. Kč. 

 

Bod 4 – Různé, diskuze 

    

Usnesení 29R-4.1/2023: RMM schvaluje Interní směrnici č.12/2023, Ceník pronájmu pozemků, 

bytů,nebytových a jiných prostor města Modřice, s účinností od 1.1.2024. 

 

Usnesení 29R-4.2/2023: RMM vzala na vědomí podklady ve věci možnosti nabytí nemovitostí –  

pozemků p.č. 1451/36, 1451/37 a 1451/39 z vlastnictví statutárního města Brna a postupuje je na  

nejbližší zasedání zastupitelstva. 

 

Usnesení 29R-4.3/2023: Rada města Modřice pověřuje majetkový odbor podáním připomínek k 

veřejnému projednání návrhu Jednotlivých změn ÚPmB (tzv. „Skupiny B.I.).  

 

Usnesení 29R-4.4/2023: Rada města Modřice bere na vědomí oznámení o veřejném projednání 

návrhu Změny Územního plánu města Brna (ÚPmB) – B100_p94_22 MČ Brno-Bohunice, MČ Brno 

– Nový Lískovec, k.ú. Bohunice a k.ú. Nový Lískovec, včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj 

území a nemá k návrhu této změny připomínky.  

      

Usnesení 29R-4.5/2023: RMM schvaluje uspořádání plánovaného silvestrovského ohňostroje z     

důvodu zachování městské tradice oslav konce roku, které se konají ve znamení příchodu něčeho   

nového, optimistického.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…..........................................................                      ................................................................ 

Starosta Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA                 místostarosta Ing. Antonín Mazálek, Ph.D.  


